

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

článek I. Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Obec Čičenice**
se sídlem : Čičenice 79, 387 71 Čičenice
Zastoupena : starostkou Renatou Regálovou
IČ : 00251097
Bankovní spojení : GE Money bank
číslo účtu : 190875341/0600

Zhotovitel:

Název : **František Petrach**
se sídlem : Čakov 49, 373 84 Dubné
Zastoupena : František Petrach
IČ : 423 80 979
DIČ : CZ 58100030347
Bankovní spojení : Česká spořitelna České Budějovice
číslo účtu : 0562578349/0800

Smluvní strany se dohodly na dále uvedeném znění smlouvy o dílo.

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiných osob.

I. 1. **Zástupci objednatele:**

Zástupce objednatele pro věci smluvní je:

Renata Regálová, tel. 724 191 812

Zástupce objednatele pro věci technické (dále jen technický dozor) je:

Miloš Štědrý, tel.: 603 480 746

I. 2. **Zástupci zhotovitele:**

Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí) je:

Jméno, příjmení:
telefon :
e-mail :

Stavbyvedoucí není oprávněn rozhodovat o změnách smlouvy, o odstoupení od smlouvy a o přerušení prací na díle.

článek II. Předmět smlouvy

- II.1. Předmětem smlouvy jsou : „**Čičenice - dešťová kanalizace**“
- II.2. Rozsah předmětu díla je stanoven zadávací dokumentací objednatele.
- II.3. Předmět díla je blíže určen akceptovanou nabídkou zhotovitele zpracovanou na základě provedeného výběrového řízení a podmínek tohoto řízení.
- II.4. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednaným způsobem dohodnutou cenu.

článek III. Cena za dílo

- III.1. Cena za dílo dle čl. II.1. je stanovena dohodou jako smluvní a to ve výši:

cena bez 21 % DPH	501.747,-- Kč
DPH 21%	105.367,-- Kč
Cena vč. DPH	607.114,--Kč

(slovy: Šest set sedm tisíc sto čtrnáct korun českých s DPH)

- III.3. Smluvní cena je stanovena jako cena pevná a nepodléhá jiným změnám, pokud nebude mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak.
- III.2. Oboustranně potvrzená cenová nabídka zhotovitele tvoří přílohu této smlouvy.

článek IV. Doba plnění

- IV.1. Smluvní strany se dohodly na zahájení prací na díle dne: **01. 05. 2019**
- IV.2. Smluvní strany se dohodly na dokončení a předání díla do: **30. 09. 2019**

článek V. Způsob provádění díla

- V.1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče tak, aby zajistil jednak kvalitní a včasné provedení díla podle podmínek této smlouvy a dále aby vyloučil škody na zdraví a majetku zúčastněných osob zhotovitele, osob objednatele a třetích osob.
- V.2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat dotčené technické normy a dotčené technologické předpisy.
- V.3. Při provádění díla nesmí zhotovitel bez písemného souhlasu objednatele provádět změny oproti materiálovým a technologickým podmínkám daných projektovou dokumentací.
- V.4. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele nakládat s věcmi demontovanými v souvislosti s prováděním díla.
- V.5. Zhotovitel v souvislosti s prováděním díla plně zodpovídá za dodržování obecně závazných právních předpisů. Případné postihy ze strany státních orgánů za nedodržení obecně závazných právních předpisů jdou plně k tíži a na náklady zhotovitele bez ohledu na to, která osoba podílející se na provádění díla zavdala k postihu příčinu.
- V.6. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a pracovníků svých subdodavatelů v prostoru staveniště.

- V.7. Zhotovitel zodpovídá za dodržování hygienických předpisů v prostoru staveniště.
- V.8. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky znemožňující řádné provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen tyto skutečnosti bezodkladně a písemně sdělit objednateli a zároveň navrhnout vhodná opatření, popřípadě změny díla.
- V.9. Kontrola postupu a provádění prací bude předmětem pravidelných kontrolních dnů svolávaných objednatelem.
- V.10. Ke kontrole zakrývaných prací a konstrukcí je zhotovitel povinen vyzvat objednatele alespoň 48 hodin předem a dohodnout s ním termín kontroly. V případě, že objednatel neprovede kontrolu v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt.
- V.11. Zhotovitel je povinen vést po dobu realizace stavby stavební deník ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění a vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění. Po dokončení díla předá originální listy stavebního deníku objednateli.

článek VI. Místo plnění - Staveniště

- VI.1. Místem plnění – staveništěm je prostor potřebný k realizaci předmětu díla. Zahrnuje prostory v rozsahu potřebném pro realizaci díla a prostory, které objednatel poskytne zhotoviteli pro potřeby uložení materiálu a techniky.
- VI.2. Objednatel předá zhotoviteli celé staveniště najednou a vyklizené tak, aby zhotovitel na něm mohl započít s pracemi a řádně v nich pokračovat. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklad.
- VI.3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad nejpozději do termínu, uvedeném v odstavci IV.1. této smlouvy. O předání staveniště bude vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.
- VI.4. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady a nebezpečí veškeré zařízení staveniště, nezbytné pro provedení díla.
- VI.5. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde v souvislosti s prováděním díla.
- VI.6. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.
- VI.7. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakákoli firemní označení, informační nápisy, reklamní plochy či jiné obdobné věci s výjimkou označení dle předchozího odstavce.
- VI.8. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů za úhradu. Tato částka bude zhotoviteli účtována podle skutečné spotřeby.
- VI.9. Kromě technického dozoru jsou jiní pracovníci objednatele oprávněni vstupovat na staveniště pouze se souhlasem stavbyvedoucího.
- VI.10. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení, nebo jiné vhodné zabezpečení.
- VI.11. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména neuspořádaný zbylý materiál nebo není-li ze staveniště odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích.
- VI.12. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště, odstranit svá zařízení tak, aby předané prostory odpovídaly projektové dokumentaci.

článek VII. Předání a převzetí díla

- XII.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě plnění. Po dokončení díla nebo jeho části, na jejímž samostatném předání se strany

dohodly, se zhotovitel zavazuje objednatele písemně vyzvat k převzetí díla nebo jeho částí, a to nejméně 5 kalendářních dnů předem.

XII.2. Objednatel je povinen do 3 kalendářních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

XII.3. Řádným dokončením díla se rozumí:

- provedení kompletního díla bez vad a nedodělků a provedení veškerých zkoušek, revizí a atestů,
- předání kompletní dokumentace k předmětu díla dle této smlouvy

VII.4. Zhotovitel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit zejména:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
- doklady o technické způsobilosti použitých materiálů,
- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
- zápisy o zkouškách smontovaných zařízení, o provedených revizích a provozních zkouškách podle podmínek daných projektovou dokumentací a příslušnými ČSN a dalšími technickými a právními předpisy,
- doklady o likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním díla,
- záruční listy na zabudované výrobky a další zařízení,
- doložení dokladů o narovnání práv třetích osob, v případě že v souvislosti s prováděním díla došlo k zásahu do práv těchto osob,
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla ve dvou vyhotoveních a
- stavební deník.

Veškeré doklady budou v českém jazyce.

VII.5. Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody na díle, jež do této doby nesl zhotovitel.

VII.6. Objednatel je oprávněn předávané dílo nepřevzít, pokud:

- vykazuje vady a nedodělky, na které je povinen objednatel zhotovitele v průběhu přejímacího řízení upozornit,
- zhotovitel nepředá požadovanou dokumentaci nebo některý doklad, jež má být její součástí.

V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady a nedodělky, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.

VII.7. Objednatel může předávané dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a nedodělky, které však podle odborného názoru objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předávaného díla a pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatel stanovené lhůtě.

VII.8. O předání a převzetí předávaného díla se pořídí protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“), který musí obsahovat alespoň:

- popis předávaného díla,
- zhodnocení kvality předávaného díla,
- soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
- způsob odstranění případných vad a nedodělků,
- lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
- výsledek přejímacího řízení,
- podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

VII.9. K vyhotovení protokolu je povinen zhotovitel, originál obdrží objednatel, kopii protokolu zhotovitel.

- VII.10. Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pořídí se protokol, kde se jako výsledek přejímacího řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se tak stalo. V případě, že objednatel oprávněně nepřevzal předávané dílo, opakuje se přejímací řízení.
- VII.11. Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě neshody znalců ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.

článek VIII. Platební podmínky

- VIII.1. Cena za předmět díla bude uhrazena po předání díla bez vad a nedodělků podle schváleného soupisu provedených prací. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.
- VIII.2. Zjišťovací protokol se soupisem provedených prací předloží zhotovitel objednateli nejpozději do třetího dne následujícího měsíce. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu provedených prací vyjádřit nejpozději do tří pracovních dnů od jeho obdržení.
- VIII.3. Po odsouhlasení zjišťovacího protokolu technickým dozorem objednatele je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad), jejíž nedílnou součástí bude odsouhlasený zjišťovací protokol včetně schváleného soupisu provedených prací. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu pouze na práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce a dodávky, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli.
- VIII.4. Zhotovitel předloží fakturu (daňový doklad) ve dvojím vyhotovení.
- VIII.5. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od doručení faktury. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- VIII.6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat:
- označení faktury a její číslo,
 - číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zhotovitele),
 - název a sídlo objednatele a zhotovitele,
 - IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - název díla,
 - fakturovanou částku bez DPH,
 - sazbu a výši DPH,
 - celkovou fakturovanou částku včetně DPH,
 - případně přílohu k fakturaci (soupis provedených prací) a
 - podpis a razítko oprávněného pracovníka zhotovitele.
- Fakturu bez těchto náležitostí je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli.
- VIII.7. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
- VIII.8. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele.

článek IX. Záruky za jakost díla

- IX.1. Zhotovitel poskytuje záruku za kvalitu předmětu díla **po dobu 36 měsíců** po převzetí díla objednatelem.
- IX.2. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po převzetí díla objednatelem doloženém podepsaným předávacím protokolem.

- IX.3. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby jejich odstranění se nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční lhůta neběží.
- IX.4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo zásahem vyšší moci.
- IX.5. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u zhotovitele písemně bezodkladně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů poté, co závadu zjistil.
- IX.6. Zhotovitel se v případě uplatnění vady díla objednatelem zavazuje:
- potvrdit objednateli bezodkladně písemně (faxem, e-mailem, prostřednictvím datové schránky) přijetí uplatnění vady díla s uvedením termínu uskutečnění prověrky vady, nejpozději však ve lhůtě 7 dnů od uplatnění vady,
 - společně s objednatelem uskutečnit prověrku ke zjištění důvodnosti a charakteru vady, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů od uplatnění vady,
 - uzavřít s objednatelem dohodu o způsobu a termínu odstranění vady (s ohledem na klimatické podmínky)
 - zahájit a pokračovat v práci na odstraňování vady způsobem a ve lhůtách dohodnutých s objednatelem.
- IX.7. Z průběhu řízení o uplatněných vadách a řízení prověrky vady bude zhotovitelem pořízen zápis obsahující souhlas nebo zdůvodněný nesouhlas s uznáním uplatněné vady. V případě uznání vady bude zápis obsahovat termín odstranění vady, popis způsobu odstranění vady, případně zhotovitelem navrhovanou výši slevy za vadu.
- IX.8. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a konečné stanovisko soudního znalce určeného objednatelem.

článek X. Smluvní pokuty

- X.1. Objednatel je oprávněn uložit zhotovitel **smluvní pokutu** v případě **prodlení zhotovitele**: s termínem dokončení díla podle odstavce IV.2. a jeho předání ve smyslu článku VII., **5.000,-- Kč/den**.
- X.2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
- X.3. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel výhradně podle vlastního uvážení oprávněn použít:
- písemnou výzvu k úhradě smluvní pokuty,
 - odpočet od úhrady ceny za dílo nebo jeho část, formou vzájemného zápočtu.
- X.4. Výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny žádnou hranicí a mohou dosáhnout libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.
- X.5. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů od jejich uplatnění u druhé smluvní strany.

článek XI. Vlastnické právo a nebezpečí škody

- XI.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž vlastnické právo ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo které zhotovitel za tím účelem opatřil a dodal na místo plnění.
- XI.2. Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k provedení díla nese zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele předáním a převzetím díla. Tímto není dotčeno ustanovení článku IX. této smlouvy.

- XI.3. Zhotovitel se zavazuje provést opatření snižující možnost vzniku škod podle článků V. a VI. této smlouvy.
- XI.4. Zhotovitel je plně odpovědný za pojištění díla na své náklady, a to ve všech fázích realizace díla.

Článek XII. Všeobecná ustanovení

- XII.1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí občanským zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.
- XII.2. Zhotovitel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a zpracovatele informací.
- XII.3. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
- XII.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden (1) výtisk.
- XII.5. Nestanoví-li smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženého druhou stranou, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.
- XII.6. Platnost této smlouvy začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí uplynutím záruční doby podle článku IX. této smlouvy, případně vzájemným vypořádáním všech závazků z této smlouvy plynoucích.
- XII.7. Zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty podle smlouvy.
- XII.8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; smluvní strany zároveň potvrzují, že smlouva nebyla podepsána pod nátlakem nebo za jinak nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za objednatele: **Obec Čičenice**
Čičenice čp. 79, 387 71
tel.: 383 381 101
Č. 00251097

V Čičenicích dne 27.15.2019


starostka Renata Regalová

Za zhotovitele:
v Čáslavě

dne 27.15.2019


.....

František Potráč "Služby"
Čakov 49, 3/384 Dubno
IČO: 42380979 DIČ: CZ5810030347

D o l o ž k a

.....

osvědčující platnost právního úkonu

podle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb. zákona o obcích

Smlouva o dílo uzavřena mezi:

Obcí Číčenice

IČ : 00251097, DIČ: 00251097

se sídlem: Číčenice 79, PSČ 387 71 Číčenice

zastoupená: Renatou Regálovou – starostka obce

(dále také jen "zadavatel")

A

František Petrach

Čakov 49, 373 84 Dubné

IČ: 423 80 979

DIČ: CZ 58100030347

Bankovní spojení: Česká spořitelna České Budějovice

číslo účtu: 0562578349/0800

(dále také „zhotovitel“)

jejímž předmětem je provedení akce "Číčenice - dešťová kanalizace" v k. ú. Číčenice.

je platná ve smyslu ustanovení § 41 z. č. 128/200Sb. zákona o obcích

neboť výzva k podání nabídky na stavební práce " Číčenice - dešťová kanalizace " byla řádně zveřejněna na úřední desce obce Číčenice od 21. 01. 2019 do 06. 02. 2019 a vyhodnocena schválenou komisí pro otevírání a hodnocení nabídek dodavatelů dne 25. 02. 2019.

Tato smlouva o dílo byla schválena zastupitelstvem obce dne 25. 03. 2019, usnesením č. 06/02/2019.

V Číčenicích dne

27.15.2019

Obec Číčenice
Číčenice čp. 79, 387 71
tel.: 383 381 101
IČ: 00251097

.....
Renata Regálová – starostka obce

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018/066 Čičenice - dešťová kanalizace**

Objekt: **SO01 Čičenice - dešťová kanalizace**

Rozpočet: **SO01 Čičenice - dešťová kanalizace**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **František Petrách**
Čakov 49, 37384 Dubné

IČO: **42380979**

DIČ: **CZ5810030347**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV	428 747,00		428 747,00
PSV	10 000,00		10 000,00
MON			
Vedlejší náklady	63 000,00		63 000,00
Ostatní náklady			
Celkem	501 747,00		501 747,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	501 747,00 CZK
Základní DPH	21 %	105 367,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 607 114,00 CZK

v **Čakově** dne **4.2.2019**

František Petrách "Služby"
Čakov 49, 37384 Dubné
IČO: 42380979 DIČ: CZ5810030347

Za zhotovitele

Obec Čičenice
Čičenice čp. 79, 387 71
tel.: 383 381 101
IČ: 00251097



Za objednatele

27.05.2019

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			143 239,00	29
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			22 426,00	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 623,00	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			15 702,00	3
62	Upravy povrchů vnější	HSV			2 434,00	0
8	Trubní vedení	HSV			178 221,00	36
87	Potrubí z trub z plast.hmot	HSV			10 000,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 576,00	4
99	Přesun hmot	HSV			19 332,00	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 000,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 194,00	2
VN	Vedlejší náklady	VN			63 000,00	13
Cena celkem					501 747,00	

SLEPÝ ROZPOČET

S:	2018/066	Čičenice - dešťová kanalizace
O:	SO01	Čičenice - dešťová kanalizace
R:	SO01	Čičenice - dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 šachta čtverec : (2,30*2,30*1,35) šachty 1,2,3 : 0,80*0,80*3,14*1,50*4	m3	19,19910	41,40	794,84
				7,14000		
				12,06000		
2	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ šachta čtverec : (2,30*2,30*1,35) šachty 1,2,3 : 0,80*0,80*3,14*1,50*4	m3	19,19910	184,00	3 532,63
				7,14000		
				12,06000		
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 110,90*(1,49+1,75+1,17+0,87)/4*0,90	m3	131,74920	189,00	24 900,60
				131,75000		
4	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 110,90*(1,49+1,75+1,17+0,87)/4*0,90	m3	131,74920	24,10	3 175,16
				131,75000		
5	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m 110,90*(1,49+1,75+1,17+0,87)/4*2	m2	292,77600	10,00	2 972,26
				292,78000		
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m 110,90*(1,49+1,75+1,17+0,87)/4*2	m2	292,77600	10,00	2 972,76
				292,78000		
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 110,90*(1,49+1,75+1,17+0,87)/4*0,90 šachta čtverec : (2,30*2,30*1,35) šachty 1,2,3 : 0,80*0,80*3,14*1,50*4	m3	150,94830	65,00	9 811,35
				131,75000		
				7,14000		
				12,06000		
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 19,1991-10,1151 110,90*0,50*0,90	m3	58,98900	140,00	8 258,46
				9,08000		
				49,91000		
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 šachta čtverec : (2,30*2,30*1,35) šachty 1,2,3 : 0,80*0,80*3,14*1,50*4 110,90*0,50*0,90	m3	69,10410	167,00	11 540,38
				7,14000		
				12,06000		
				49,91000		
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 131,7492-49,905	m3	81,84420	93,00	7 611,51
				81,84000		
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 110,90*0,50*0,90	m3	49,90500	351,50	17 541,61
				49,91000		
12	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí 110,90*0,50*0,90	m3	49,90500	208,00	10 380,24
				49,91000		
13	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny šachta : (2,30*2,30*1,35) -(1,80*1,80*1,35) šachty 1,2,3 : 0,80*0,80*3,14*1,50*4 -0,50*0,50*3,14*1,50*4	m3	10,11510	535,00	5 411,58
				7,14000		
				-4,37000		
				12,06000		
				-4,71000		
14	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu šachta : (2,30*2,30*1,35) -(1,80*1,80*1,35) šachty 1,2,3 : 0,80*0,80*3,14*1,50*4 -0,50*0,50*3,14*1,50*4	m3	10,11510	221,00	2 235,44
				7,14000		
				-4,37000		
				12,06000		
				-4,71000		
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 2,10*2,10 0,80*0,80*3,14*4	m2	112,25840	50,00	5 612,92
				4,41000		
				8,04000		

SLEPÝ ROZPOČET

S:	2018/066	Číčenice - dešťová kanalizace
O:	SO01	Číčenice - dešťová kanalizace
R:	SO01	Číčenice - dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		110,90*0,90		99,81000		
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	58,98900	88,00	5 191,03
		19,1991-10,1151		9,08000		
		110,90*0,50*0,90		49,91000		
17	R	bezpečnostní oplocení výkopu	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
18	58337330R	Štěrkopisek frakce 0-22 A	t	94,81950	215,00	20 386,19
		110,90*0,50*0,90*1,90		94,82000		
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání						
19	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	110,90000	140,00	15 526,00
20	273311117R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 25/30	m3	1,33970	2 735,00	3 664,08
		2,10*2,10*0,15		0,66000		
		0,60*0,60*3,14*0,15*4		0,68000		
21	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	4,69440	490,00	2 300,26
		0,20*(2,10*4)		1,68000		
		0,20*(1,20*3,14)*4		3,01000		
22	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,69440	79,50	373,20
		0,20*(2,10*4)		1,68000		
		0,20*(1,20*3,14)*4		3,01000		
23	273361921RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,01870	30 080,00	562,50
		2,10*2,10*2,093/1000		0,01000		
		0,60*0,60*3,14*4*2,093/1000		0,01000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
24	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	2,37600	3 095,00	7 353,72
		0,30*1,10*1,80*4		2,38000		
25	311211129R00	Příplatek za oboustranné lícování nadzáklad.zdiva	m3	2,37600	1 376,00	3 269,38
		0,30*1,10*1,80*4		2,38000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
26	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,44100	947,00	717,63
		2,10*2,10*0,10		0,44000		
27	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	11,97720	750,00	8 982,90
		110,90*0,90*0,12		11,98000		
28	457531111R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 22-32 mm	m3	6,65400	947,00	6 301,34
		110,90*0,15*0,40		6,65000		
Díl: 62 Upravy povrchů vnější						
29	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	5,28000	461,00	2 434,08
		1,10*1,20*4		5,28000		
Díl: 8 Trubní vedení						
30	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	110,90000	31,60	3 504,44
31	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	110,90000	26,50	2 938,85
32	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	3,00000	1 000,00	3 000,00
33	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	4,00000	12 730,00	50 920,00
34	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	4,00000	582,00	2 328,00
35	894422111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	4,00000	432,50	1 730,00

SLEPÝ ROZPOČET

S:	2018/066	Čičenice - dešťová kanalizace
O:	SO01	Čičenice - dešťová kanalizace
R:	SO01	Čičenice - dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	4,00000	5 110,00	20 440,00
37	899623171R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	2,00000	2 815,00	5 630,00
		2		2,00000		
38	899661312R00	folie výstražná z PVC šířka 30cm	m	110,90000	12,20	1 352,98
39	28611270.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x1000	kus	110,90000	650,00	72 085,00
40	59224120R	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SP (SL)	kus	4,00000	1 339,00	5 356,00
41	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	4,00000	234,00	936,00
42	R	úprava potrubí vyústění potrubí	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
43	R	nápojení kanalizace do kanalizačních šachet, nové kanalizace	ks	7,00000	1 000,00	7 000,00
Díl: 87 Potrubí z trub z plast.hmot						
44	R	nápojení potrubí do čtvercové šachty	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
45	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	110,90000	167,50	18 575,75
Díl: 99 Přesun hmot						
46	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	177,35826	109,00	19 332,05
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
47	R	Výroba, osazení a dodávka ocelové mříže, včetně rámu z profilu L 1500/1500	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
48	R	výroba, osazení a dodávka mříže pro zadržení, hrubých nečistot 600/600	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
49	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	10,31370	115,00	1 186,08
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,31370	258,50	2 666,09
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,13700	15,10	1 557,37
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,31370	205,00	2 114,31
53	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,31370	65,00	670,39
54	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,31370	9,50	97,98
Díl: VN Vedlejší náklady						
55	RT	vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
56	V_100000I	Zařízení staveniště	%	1,00000	10 000,00	10 000,00
57	VRN0	Zameření skutečného stavu	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
58	VRN1	geodetické zaměření stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
59	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
60	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
61	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
62	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00